Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ
nº  26.461.699/0088-31.  Contratada:  MULTIMÓVEIS  -  COMÉRCIO  DE  MÓVEIS  LTDA  CNPJ
41.558.114/0001-39 . Objeto: fornecimento de mesas e cadeiras destinadas a Superintendência Regional
no  Rio  Grande  do  Sul  .  Valor  total:  R$  42.520,00  (quarenta  e  dois  mil,  quinhentos  e  vinte  reais)  .
Fundamento Legal: Artigo 416, inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC. Data da
declaração: 16/12/2025. Declarante: GABRIEL DE ABREU BURGOS GONCALVES - Gerente de Finanças e
Administração.  Data  da  autorização:  16/12/2025.